2020

2020

2020

2019

2019

16/02/2020

16/02/2020

16/02/2020

14/09/2019

14/09/2019

Competicao

Meeting Amapaense de
Velocidade e Meio
Fundo

Meeting Amapaense de
Velocidade e Meio
Fundo

Meeting Amapaense de
Velocidade e Meio
Fundo

Campeonato
Amapaense Caixa de
Atletismo Sub-23

Campeonato
Amapaense Caixa de
Atletismo Sub-23

Extranet | CBAt

Colocagao Fase/ Prova
Série

3 SF 200 metros - CM

5 F 200 metros - CM

3 F Revezamento
4x400 metros -
CM

2 F 200 metros - CM

3 F 100 metros - CM

Cidade

Macapa

Macapa

Macapa

Macapa

Macapa

33.5

32.3

05:52.0

30.2

15.3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



