Extranet | CBAt

Ano	Data	Competição	Colocação	Fase/ Série	Prova	Cidade	Marca	Vento
2020	16/02/2020	Meeting Amapaense de Velocidade e Meio Fundo	3	SF	200 metros - CM	Macapá	33.5	0,0
2020	16/02/2020	Meeting Amapaense de Velocidade e Meio Fundo	5	F	200 metros - CM	Macapá	32.3	0,0
2020	16/02/2020	Meeting Amapaense de Velocidade e Meio Fundo	3	F	Revezamento 4x400 metros - CM	Macapá	05:52.0	0,0
2019	14/09/2019	Campeonato Amapaense Caixa de Atletismo Sub-23	2	F	200 metros - CM	Macapá	30.2	0,0
2019	14/09/2019	Campeonato Amapaense Caixa de Atletismo Sub-23	3	F	100 metros - CM	Macapá	15.3	0,0